
Березовское муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

«ДЕТСКИЙ САД № 18»  

 

г. Березовский п. Монетный ул. Лермонтова дом,7  

  

ПРИКАЗ  

    От «    »               2022 г.                                                                                                                                                                              №   

О зачислении воспитанников в БМАДОУ «Детский сад № 18»  

  

В соответствии с Правилами приёма в БМАДОУ «Детский сад №18» на   обучение по образовательным программам дошкольного 

образования  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Зачислить в БМАДОУ «Детский сад №18» следующих воспитанников:  
№  № и дата 

договора  
Ф.И.О ребенка  Дата 

рождения  
Ф.И.О. плательщика  % ставки 

родительско 

й платы  

Основание 

для  
уменьшения 

ставки  

№ Группы  Период 

поступления  

  

  

        

        

  

Основание: личное заявление родителя (законного представителя).  

  

   

Заведующий БМАДОУ «Детский сад №18» __________________ А.В.Устюжанина 



  

  


